
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

Objednací list číslo
 

Číslo objednávky uveďte laskavě  
na dodacím listu a faktuře

Č. j: MMR-81035/2022-34
Číslo úkolu: 366100/5166/5/34
Číslo ELIT: O/2022/034/1546

Vyřizuj
Telefon
E-mail:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1
Účet č.

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel:
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
se sídlem: Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 
zastoupené:
IČO: 26454807
DIČ: CZ26454807
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Objednáváme:
Činnosti spočívající v zajištění služeb poradenství v agendě Digitalizace stavebního řízení (dále 
také jako „DSŘ“).

Předmětem těchto služeb bude zpracování:

- Příprava veškerých dokumentů zadávací dokumentace k zahájení zadávacího řízení, 
k veřejné zakázce v agendě DSŘ, včetně smluv a nastavení smluvních podmínek, 
nastavení standardů služeb a SLA na základě Objednatelem zpracované technické 
specifikace.

Práce budou vykonávány průběžně dle požadavků Objednatele.

Služby budou fakturovány jednorázově po převzetí předmětu plnění.

Termín:

Realizace bude zahájena ihned po uveřejnění této objednávky v registru smluv, přičemž předmět 
plnění očekává Objednatel nejpozději do 30. 1. 2023. 



Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

Objednací list číslo
 

Cena a platební podmínky:

Fakturováno bude dle skutečně odpracovaných hodin se sazbou 2.500 Kč bez DPH. Celková 
maximální cena poptávané služby je 480.000 Kč bez DPH (580.800 Kč s DPH).
Doba splatnosti faktury bude minimálně 20 dní od doručení objednateli.

V případě překročení lhůt plnění může zadavatel požadovat po dodavateli uhrazení pokuty ve výši 
0,1% z hodnoty objednávky za každý den prodlení.

Kontaktní osoba za objednatele:

tel.

email.

Další ustanovení:

MMR ČR (Objednatel) si vyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemného 
oznámení zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka 
odpovídající již odvedené části plnění.

Objednatel je od této Objednávky oprávněn odstoupit s okamžitou účinností (s účinky 
do budoucna) a bez jakýchkoliv sankcí, pokud nebude schválena částka ze státního rozpočtu 
následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této Objednávky 
v následujícím roce.

V Praze dne 21. prosince 2022

……………………………………………

náměstkyně pro řízení sekce bydlení 
výstavby a veřejného investování

Objednávku akceptoval a převzal 

V Praze dne
……………………………………………

Digitálně podepsal:
Mgr. Leona Gergelová Šteigrová,
Ph.D.
04.01.2023 19:47

JUDr. Bc. Petr Kadlec
Digitálně podepsal JUDr. Bc. Petr 
Kadlec 
Datum: 2023.01.18 23:22:19 +01'00'


